

Objednávka č. 377/5000/2025

uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoník

Vystaveno dne: 03. 10. 2025
Doba plnění od: 04. 10. 2025
do: 31. 10. 2025

Petr Duda

Ježník 1850/73

794 01 Krnov

Identifikační údaje dodavatele:

Petr Duda

Sídlo: Ježník 1850/73, 794 01 Krnov

IČO: 68185219

DIČ: CZ7411044916

Bankovní spojení: ---

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Identifikační údaje objednatele:

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

Sídlo: Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov

Společnost zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod spisovou značkou C11118/KSOS

IČO: 47674148

DIČ: CZ47674148

Bankovní spojení: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Název objednávky: „Ústředí KVaK – výměna bojleru a expanzních nádob, kotelna“

Předmět objednávky: V souvislosti s opravou zjištěných závad si u Vás objednáваме níže uvedené práce.

Jedná se o demontáž původního vystrojení a dodávku s montáží nových komponent, zejména hlavní expanzní nádoby 80 l, hlavní akumulární nádoby TUV 300 l včetně expanzní nádoby 25 l a souvisejících armatur.

Podrobný rozsah dodávek a služeb je stanoven v příložené cenové nabídce ze dne 3. 10. 2025.

Místo plnění: Areál Krnovské vodovody a kanalizace, M. Gorkého 816/11, Krnov – správní budova, plynová kotelna 1.PP

Celková cena: **55.541,79 Kč bez DPH**

Záruční doba: 24 měsíců ode dne převzetí

Ostatní ujednání: Platba bude provedena převodem na účet dodavatele po dokončení díla na základě vystavené faktury, jejíž přílohou bude oboustranně potvrzený předávací protokol.

Ve faktuře vždy uvádějte číslo objednávky, dobu splatnosti 14 dní, způsob úhrady – převodem a zasílejte na adresu sídla objednatele. Faktura – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle zák. č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Za dodavatele:

V Krnově, dne: 3. 10. 2025

[REDACTED]

Petr Duda

Za objednatele:

V Krnově, dne: 3. 10. 2025

[REDACTED]

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.
Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti

Nabídka

Objednávka:

Strana: 1/2

Kupní smlouva č.: AT/2025/2003227

		Dodavatel IČO: 68185219 DIČ: CZ7411044916 Objednávka: Petr Duda Ježník 1850/73 CZ - 794 01 Krnov
--	--	---

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
331 824	CHG80	Nádoba expanzní COSMO MAG-H 80l, max. tlak 6bar, topení, bílá	1,00 ks	4 168,00	4 168,00	5 043,28	5 043,28
524 379	CTG25	Nádoba expanzní COSMO MAG-W 25l, max. tlak 10bar, pitná voda, bílá	1,00 ks	3 000,00	3 000,00	3 630,00	3 630,00
29 464	HONFK06-1AA	Filtr vodní miniplus s redukčním ventilem PN16, DN25, 1", do 40°C, vložka 100µm	1,00 ks	3 380,50	3 380,50	4 090,41	4 090,41
31 465	MEI692025.80B	Ventil pojistný DUCO 3/4"x1" 8 bar, pro systémy TV Nevratná/zakázková položka	1,00 ks	675,00	675,00	816,75	816,75
243 070	GCKKVV15	Kohout kulový 1/2" MM páka, vypouštěcí se zátkou, typ GCKK, PN16 TRINNITY	2,00 ks	194,00	388,00	234,74	469,48
4 816	GCK25	Klapka zpětná 1" EURA typ GCK, mosazné sedlo, PN 25 TRINNITY	1,00 ks	373,00	373,00	451,33	451,33
300 697	GCKK25	Kohout kulový 1" FF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY	4,00 ks	458,00	1 832,00	554,18	2 216,72
313 888	MOS T 252025	T kus redukovaný 1"x3/4"x1" mosaz	2,00 ks	266,00	532,00	321,86	643,72
313 889	MOS T 251525	T kus redukovaný 1"x1/2"x1" mosaz	4,00 ks	266,00	1 064,00	321,86	1 287,44
38 068	MOS T 25	T kus 1" mosaz	1,00 ks	327,00	327,00	395,67	395,67
38 082	MOS V 25	Vsuvka 1" mosaz	10,00 ks	128,00	1 280,00	154,88	1 548,80
38 081	MOS V 20	Vsuvka 3/4" mosaz	4,00 ks	63,00	252,00	76,23	304,92
38 080	MOS V 15	Vsuvka 1/2" mosaz	2,00 ks	45,00	90,00	54,45	108,90
38 054	MOS K 25	Koleno č.90 1" FxF mosaz	5,00 ks	237,00	1 185,00	286,77	1 433,85
38 061	MOS K 25I	Koleno č.92 1" MxF mosaz	2,00 ks	218,00	436,00	263,78	527,56
38 052	MOS K 15	Koleno č.90 1/2" FxF mosaz	2,00 ks	97,00	194,00	117,37	234,74
38 053	MOS K 20	Koleno č.90 3/4" FxF mosaz	1,00 ks	146,00	146,00	176,66	176,66
102 837	MOSSP 25	Šroubení 1" radiátorové přímé ploché mosaz	4,00 ks	180,54	722,16	218,45	873,81
134 497	MOS R 25 15	Redukce 1"x1/2" mosaz	2,00 ks	111,00	222,00	134,31	268,62
110 888	MOS R 25 20	Redukce 1"x3/4" mosaz	2,00 ks	82,00	164,00	99,22	198,44
38 096	MOS ZV 25	Víčko 1" mosaz	1,00 ks	89,00	89,00	107,69	107,69
38 095	MOS ZV 20	Víčko 3/4" mosaz	1,00 ks	51,00	51,00	61,71	61,71
3 289	FLA89000	FLEXVENT ventil odvětrávací plovákový R1/2" M (obj.č. 27740 a obj.č.89000)	1,00 ks	346,00	345,72	418,66	418,66
217 137	CUBP4243G02808000	Nátrubek přechodový 28x1" MF Bpress	2,00 ks	535,80	1 071,51	648,32	1 296,64
304 467	REF7611000	Konzola s páskou KS 8-25	1,00 ks	309,80	309,80	374,86	374,86
2 919	GCKK15	Kohout kulový 1/2" FF voda, typ GCKK, PN40 TRINNITY	1,00 ks	193,00	193,00	233,53	233,53
449 714	GCMOSP1540	Prodloužení 1/2"x40 mosazné, TRINNITY	1,00 ks	121,00	121,00	146,41	146,41

Nabídka

Objednávka:
Strana: 2/2

Kupní smlouva č.: **AT/2025/2003227**

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
644 535	HKL2959052	TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící na potrubní závity 160 m	1,00 ks	665,00	665,00	804,65	804,65
563 071	TRINTUZKA	Tužka, Trlínitý Nevratná/zakázková položka	1,00 ks	1,00	25,10	1,21	1,21
Celkem bez DPH:			23 301,79 Kč	Celkem s DPH:		28 166,45 Kč	

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 17.10.2025 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.
S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.
Nabídková cena CU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....
Dodavatel, podpis

.....
Odběratel, podpis, datum

Datum: 3.10.2025
Vystavil:

Nabídka

Objednávka:
Strana: 1/1

Kupní smlouva č.: AT/2025/427282

	Dodavatel IČO: 68185219 DIČ: CZ7411044916 Objednávka: Petr Duda Ježník 1850/73 CZ - 794 01 Krnov
--	---

Číslo zboží	Zkratka	Název zboží	Množství	Cena/MJ	Cena	Brutto/MJ	Brutto
487 664	CZ300	Ohřivač vody COSMO CZ(CS) 300, 46kW, 304l, stacionární nepřímý ohřev, vč.izolace (Energetická třída B)	1,00 ks	32 240,00	32 240,00	39 010,40	39 010,40
Celkem bez DPH:			32 240,00 Kč	Celkem s DPH:		39 010,40 Kč	

NABÍDKU PŘED OBJEDNÁNÍM DŮKLADNĚ PŘEKONTROLUJTE!!! NEJASNOSTI RÁDI UPŘESNÍME.

Stanovená záloha: 0 Kč

Platnost nabídky do 17.10.2025 s výjimkou nabídky prodejní ceny neskladových položek, jak je výše uvedeno.
S ohledem na aktuální situaci na trhu je nabídková cena pouze předběžná a bude upřesněna až před dodáním zboží a odběratel s tímto stanovením prodejní ceny souhlasí.
Nabídková cena ČU trubek je platná pouze v den vydání nabídky.

Termín dodání sdělíme na vyžádání

.....

Dodavatel, podpis

Datum: 3.10.2025

Vystavil:

.....

Odběratel, podpis, datum